
Malta Turu KM Malta Hava Yolları ile / 3 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

08:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Malta

MALTA TURU

 

KM MALTA HAVA YOLLARI ile

 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – MALTA
UÇU? DETAYLARI
IST – MLA 11:35 - 12:15 KM785
MLA – IST 06:00 - 10:35 KM784
 
ÖNEML? NOT
Tur tarihlerine göre uçu? bilgileri de?i?iklik gösterebilmektedir. ?ç hat ba?lant?l? bilet alacak yolcular?m?z?n
bilgi almas?n? önemle rica ederiz. 

https://malitur.com/malta-turu-km-malta-hava-yollari-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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?stanbul Havaliman? D?? Hatlar Gidi? Terminali KM Malta Hava Yollar? kontuar? önünde siz de?erli misafirlerimiz
bulu?uyoruz. Bagaj ve bilet i?lemlerinin ard?ndan KM Malta Hava Yollar? tarifeli seferi ile uçu?. Var???m?z? takiben
havaliman?nda bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile panoramik Valetta ?ehir turu için hareket. Valetta ?ehri Avrupa
Birli?i Bakanlar Kurulu taraf?ndan 2018 y?l? Avrupa kültür ba?kenti olarak seçilmi?tir. Otobüsümüzden inmeden önce
bu güzel ?ehrin surlar?n?n etraf?nda arac?m?zla bir tur yaparak, muhte?em surlarla çevrilmi? Valetta ?ehrini d??ar?
dan görebilece?iz. Sonras?nda Ba?kent Valletta’n?n canl? sokaklar?n? gezerek ?ehri ke?fedece?iz. ?lk dura??m?z bu
görkemli ?ehri çevreleyen savunma surlar?n?n üst bölümünde yap?lm?? olan “Barracca Bahçeleri” olacakt?r. St. John
?övalyeleri taraf?ndan yap?lm?? olan bu bahçeler ayn? zamanda Büyük Liman’?n ve surlarla çevrilmi? olan 3 eski ?
ehrin de muhte?em manzaras?na sahiptir. Daha sonraki dura??m?z “St. John Co-Catedrali” olacakt?r. Barok tarz?nda
yap?lm?? olan bu katedral sade d?? görünü?ünün aksine çok zengin bir iç süslemeye ve ünlü ressam Caravaggio’nun
resimlerine de ev sahipli?i yapmaktad?r.Yürüyü?ümüz ba?kentin tarihi öneme sahip binalar?n?n aras?nda devam
ederken “Büyük Üstad Saray?n?” ve “Ba?bakanl?k Konutunu” görece?iz. Turumuzun ard?ndan serbest zaman. Arzu
eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyece?i Marsaxlokk & 3 ?ehirler (ki?i ba?? 65€) turuna kat?
labilirler. Turumuza “Marsaxlokk” isimli bal?kç? köyünü ziyaret ederek ba?l?yoruz. Luzzo isimli Malta’ya özgü renk ve
dizayna sahip ufak ?irin bal?kç? kay?klar?n? sundu?u manzaray? kaç?rmamal?s?n?z. Ayn? zamanda aç?k bir pazar
kurulan bu ?irin bal?kç? köyünde serbest zaman?n?z olacakt?r. Sonra turumuz Malta tarihinin be?i?i unvan?n?
kazanm?? ?övalyelerin yurdu ‘3 ?ehirler’ ile devam edecektir. Cottonera olarak da bilinen ve Malta ?övalyeleri taraf?
ndan in?aa edilmi? ve desteklenmi? Vittoriosa, Cospicua ve Senglea ?ehirlerini bizimle ke?fedin. Cospicua’daki otobüs
gezimizin sonras?nda yürüyerek mistik ve gizemli Vittorosa ?ehrinin dar sokaklar?n? gezece?iz, tarihi kiliseleri ve
saraylar? görece?iz. Son olarak da muhte?em liman manzaras? ile Büyük Liman’?n merkezinde konumland?r?lm??
gözetleme kulesi ile Senglea bizi bekliyor olacak. Tur sonras? otele geri dönü? ve konaklama otelimizde.

2. Gün - MALTA

Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyecceği Gozo Turu (kişi başı 85€) katılabilirler. Malta’nın ikinci büyük adasıdır. Yüzölçümü
yaklaşık 65 km2, nüfusu ise 30 000 kişi kadardır. Bu turumuz için sabah erken saatlerde otellerden
hareket ediyoruz ve Bugibba, Mellieha, St.Paul güzergahından adanın en kuzey noktasında bulunan
Cirkewwa Limanı’na gidiyoruz. Eski tarihte küçük bir şapel  olan fakat günümüzde çok büyük bir Adak
kilisesi olan T'pino Kilisesini ziyaret edip dileklerimizi diledikten feribota biniyoruz ve Gozo’ ya geçiyoruz.
Feribot yolculuğu yaklaşık 30 dk sürer ve yolda ülkenin küçük adaları olan Comino ve Cominotto da
görülür. Turumuz sonrası otelimize geri dönüş. Konaklama otelimizde.

3. Gün - MALTA

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Mdina & Mosta & Temel Reis’in Köyü turuna (kişi başı 75€) katılabilirler. Mdina,
Malta’nın eski başkentidir ve tarihi bir öneme sahiptir. Bize katılın ve aynı zamanda sessiz şehir olarak
bilinen gizemli şehrin daracık sokaklarında yürüyerek şehri keşfedelim. Gezimiz esnasında Malta adasını
neredeyse panaromik olarak 360 derece görme fırsatı sunan şehrin surlarına gideceğiz. Sonrasında
Mosta'ya devam ediyoruz. Avrupa’daki desteksiz inşa edilmiş en büyük kubbelerden biri olan “Mosta”
olacaktır. Mosta sonrasında epey keyif alacağınız Temel Reis’in Köyü olarak bilinen kasabaya gideceğiz.
1979 yılında 7 aylık bir çalışma sonrası film çekimleri için inşa edilen bu kasaba, daha sonradan adanın
turizm merkezlerinden birisi haline gelmiştir. Çeşitli aktiviteleri izleyebileceğiniz ve keyifli zaman
geçireceğimiz zaman sonrasında serbest zaman. Konaklama otelimizde.

4. Gün - MALTA – İSTANBUL
Otelden gece saatlerinde ç?k?? yaparak Malta Havaliman?’na do?ru hareket ediyoruz. (ç?k?? i?lemleri gece 03:00’da
yap?lacakt?r) Bagaj ve check-in i?lemlerinin tamamlanmas?n?n ard?ndan KM Malta Hava Yollar? tarifeli seferi ile ?
stanbul'a hareket. Var???m?z ile birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler



KM Malta Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Malta (MLA) – İstanbul (IST) parkurlarında ekonomi sınıfı
uçak bileti
Havalimanı vergileri
Tercih edilen otel kategorisinde 3 gece oda-kahvaltı konaklama
Alan-otel-alan transferleri
Panoramik Valetta şehir turu
Şehir vergileri (15€)
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Vize ücreti ve servis bedeli
Seyahat Sağlık Sigortası
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Öğle yemeği, akşam yemeği ve diğer öğünler
Otel ekstraları ve kişisel harcamalar 
Ekstra turlar, güzergah üzeri ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler
Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
Fiyata dahil olarak belirtilmemiş tüm servisler

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Marsaxlokk & 3 Şehirler (kişi başı 65€)

Gozo Turu (kişi başı 85€)

Mdina & Mosta & Temel Reis’in Köyü turuna (kişi başı 75€)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.

-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.

-Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında konaklama
yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce acentelerimize yazılı olarak bilgi
verilecektir.

-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Malitur kesinlikle sorumlu değildir. 

-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 

-Malitur, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde Malitur'dan tazminat hakkı yoktur. 

-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 



-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.

-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz.

-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Malitur sorumlu değildir. 

-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz. 

-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur'un sorumluluğunda değildir. 

-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 

-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.

-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 

-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 

-Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 

-Fuar, kongre, seminer gibi yoğun dönemlerde ki otel konaklamaları şehir dışında yapılabilir. 

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

-Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır.

-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.

-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.

28.İptal ve değişiklik durumunda “MALİTUR SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 03-04-2026 22:24 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


